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General Information
# Question Answer
1. || Confirm logged into the correct institution's report Confirmed
2. || Name of individual preparing report: Karissa Morehouse
3. || Phone number of person preparing report: 530-257-6181 x8955
4. || E-mail of person preparing report: kmorehouse@lassencollege.edu
5. || Type of Institution California Community College
Headcount Enroliment Data
# Question Answer
FY 17/18: 2,668
6. Total unduplicated headcount enrollment: FY 16/17: 2,453
FY 15/16: 2,185
6a Percent Change FY 15/16 to FY 16/17: (calculated) 12 %
' Percent Change FY 16/17 to FY 17/18: (calculated) 9 %
| ’ . | . cabl ) FY 17/18: 2,503
7. Tota un.dup icated headcount enrollment in degree applicable credit FY 16/17: 2,319
courses:
FY 15/16: 2,050

Please list any individual program which has experienced a 50% increase or decrease in the last year.

AERO -50.0% This program had unusually high enroliment in 2017. The enroliment for 2018 was at
what is the historically normal level. BS 127.3% Difference due to increased enrolilment. BUS -55.0%
7a. Difference due to significant changes in rules for prisoners to take Business classes at local prison. CA
-100.0% Not enough students to conduct classes in 2018. CARS 120.0% Difference due to increased
enrollment. CHEM 63.0% Difference due to increased enroliment. COT -100.0% Not enough students
to conduct classes in 2018. CS -100.0% Not enough students to conduct classes in 2018. IT 58.3%
Difference due to increased enroliment. PHYS -100.0% This course is only conducted once every two
years, and 2018 was the "off year". PSY 53.4% Difference due to increased enroliment.
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Distance Education and Correspondence Education

# Question Answer
Total unduplicated head t Il tinall t f dist FY 17718 603
otal unduplicated headcount enroliment in all types of distance
8. education: FY 16/17 557
FY 15/16 560
8a Percent Change FY 15/16 to FY 16/17: (calculated) -1%
' Percent Change FY 16/17 to FY 17/18: (calculated) 8 %
9. Do you offer Correspondence Education? Yes
Total unduplicated head I in all fC d FY 1718 1,053
9a. ota un u.p icated headcount enrollment in all types of Correspondence FY 16/17 858
Education:
FY 15/16 794
9% Percent Change FY 15/16 to FY 16/17: (calculated) 8 %
' Percent Change FY 16/17 to FY 17/18: (calculated) 23 %
Federal Data
# Question Answer
10 List the Graduation Rate per the US Education Department College 21 o
' Scorecard for FY 2017/18 0
11a. || If your college relies on another source for reporting success metrics, cccco S:’“dﬁrl;t Su(;:cesss Metri;s
" || please identify the source. Click all that apply. ashboard (Scorecard)

Institution Set Standards for Student Achievement
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# Question Answer

Course Completion Rates
12 || List your Institution-Set Standard (floor) for successful FY15/16 || Fri16/17 || Fr17/18 |
" || student course completion rate: 70 %|| 70 %” 70 %|
124, || List your stretch goal (aspirational) for successful FY1s5/16 ||  Fri16/17 || Fri17/18 |
" || student course completion rate: 85 0/0” 85 0/0” 85 °/o|
1op. || List the actual successful student course completion FY15/16 ||  Fri16/17 || Fr17/18 |
rate: 72 %|| 75 %|| 71 %)|

Certificates

13, || List your Institution-Set Standard (floor) for the number FYi5/16 || FY16/17 || FY17/18 |
" || of certificates awarded: 153” 163|| 153|
13a, || List your stretch goal (aspirational) for the number of FY15/16 || Fr1e/17 || FY17/18 |
" || certificates awarded: 250” 250” 250|
13b. || List actual number of certificates awarded: FY 15/16 “ FY 16/17 ” FY 17/18 |
Il Il ]
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l 121 150|| 104||
Associate Degree (A.A./A.S.)
14 || List your Institution-Set Standard (floor) for number of | Fris/16 || Frie/17 ||  Fri17/18 |
" || degrees awarded: | 144” 144” 144|
14a. || List your stretch goal (aspirational) for the number of | Fris/i6 ||  Fyi6/17 || Fri17/18 |
degrees awarded: | 350“ 350” 350|
, | Fris/i6 || Frie/17 || Fri17/18 |
14b. || List actual number of degrees awarded:
| 239|| 256|| 215|
Bachelorgs Degree (B.A./B.S.)
15 Does your college offer a Bachelor@s Degree No
" || (B.A./B.S.)?
Transfer
16. || List your Institution-Set Standard (floor) for the number | Fris/a6 ||  Frie/17 || Fri17/18 |
" || of students who transfer to a 4-year college/university: | 31“ 31” 31|
16a. || List your stretch goal (aspirational) for the number of | Fris/i6 || Fri6/17 || FYi17/18 |
" || students who transfer to a 4-year college/university: | 100” 100” 100|
16b. || List actual number of the number of students who | Frisiie || Frie/17 [ Fri7/18 |
" || transfer to a 4-year college/university: | 47|| 54” 43|
Examination pass rates in programs for which students must pass a licensure examination in order to work in their
field of study:
17.
Institution set FY 15/16 FY 16/17 FY 17/18
Program Examination standard Pass Rate Pass Rate Pass Rate
Job placement rates for students completing certificate programs and CTE (career-technical education) degrees:
Institution set 2016 Job 2015 Job 2014 Job
Program standard Placement Rate |[Placement Rate ||Placement Rate
|Gunsmithing I 71 %|| 50 %|| 43.5 %| 76.5 %|
'8 |Administration of Justice I 71 %|| 69.6 %|| 86.7 %|| 73.3 %|
" || |Agriculture & Natural Resources I 71 %|| 0 %|| 0 %| 70 %|
[Business & Management I 71 %|| 69.2 %|| 0 %|| 69.2 %|
[Welding I 71 %|| 0 %|| 0 %| 57.1 %|
[Fire Science I 71 %|| 0 %|| 64.3 %|| 69.2 %|
|Automotive Technology || 71 °/o|| 0 %|| 0 %“ 83.3 °/o|

Other Information

19.

Please use this text box to provide any comments regarding the data submitted in this report (optional, no limit).

rate.

In question 18, all fields with 0% Job Placement Rate were due to insufficient numbers. The
number was less than 10 total headcount and therefore we were unable to submit the placement

The data included in this report are certified as a complete and accurate representation of the reporting
institution.
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